
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  РІШЕННЯ 
        №  

м. Володимир 
 

Про безкоштовну передачу  
матеріальних цінностей, грошових 
коштів та зобов’язань комунальному 
закладу «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради»  
      Відповідно до Законів України «Про культуру», «Про бухгалтерський облік 
та фінансову звітність в Україні», на виконання рішення Володимирської 
міської ради від 03.03.2023 року №21/39 «Про припинення діяльності 
відокремленого підрозділу «Володимирський культурно-мистецький центр» 
шляхом ліквідації»,  керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Дозволити Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) здійснити безкоштовну передачу 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, запасів, 
дебіторської та кредиторської заборгованості, залишків коштів та надходжень 
спеціального фонду комунальному закладу «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради» згідно додатку. 

2. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської 
міської ради (Бігун О.А.)  та Комунальному закладу «Центр культурних послуг 
Володимирської міської ради» (Петровс З.М.) провести передачу та прийом 
матеріальних цінностей та зобов’язань в порядку передбаченому чинним 
законодавством.    

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва.                                                        
  
Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 
 
Оксана Бігун 23628  


